住友不動産グループ

平成２３年８月２５日
各位

住友不動産ベルサール株式会社

イベントホール・貸会議室「ベルサール」の管理運営を手掛けている住友不動産ベルサール株式会社

（本社：新宿区西新宿２-６-１、取締役社長：木澤 聡）は、「ベルサール渋谷ファースト」にて-新時代

のゴルフの祭典-LOVE GOLF FESTIVAL＠ベルサール 2011（以下、本イベント）を平成２３年９月１７

日（土）、１８日（日）に開催することとなりましたのでお知らせします。
弊社は平成２０年７月に住友不動産株式会社より分離独立し、現在では都内で約２０ヶ所・面積約８,

０００坪の施設を管理運営しております。本年１月には更なる業容の拡大を図るため企画部門を立ち上げ、

これまでの会場提供に留まることなく、各種イベント及び興行の企画立案に注力し、今回弊社が主催する

初めてのイベントが実現する運びとなりました。
本イベントは「ゴルフ」をスポーツとしてだけではなく、健康で豊かな生活を送るためのライフイベン

トとして捉え、ゴルフ業界だけでなく関連業界にもご参加いただいて実施いたします。さらに住友不動産

の高級賃貸マンションにお住まいの方や分譲マンションのご購入者、住友不動産エスフォルタが展開する

スポーツクラブの会員の皆様や泉カントリークラブのご利用者など、住友不動産グループの保有するリソ

ースを最大限に活用して本イベントの告知・集客を図り、会期中１５,０００人の来場を目指します。
約８００坪の会場には２００名が収容可能なステージを設け、ファッションショーや東日本大震災復興

支援チャリティオークションを行います。試打やシュミレーションゴルフができるコーナーやゴルフ用品

を始めとした各出展者による販売ブースなどもご用意し、ご来場されたお客様が「見て、体験して、その

場で購入できる」ゴルフ業界初の展示販売型イベントを展開します。

また、本イベントの連動企画として、東日本大震災復興支援のロングランチャリティコンペ「2011 ソ

シアルラリーオープン」を開催しております。ご賛同いただいたゴルファー１人当たり２００円の参加費

を「グリーン・ティ・チャリティ」に寄付（目標：総額２００万円）、コンペ賞品として被災地域の名産品

を購入して提供するなどの具体的な支援策を行います。（別紙ご参照ください）

「見て・体験して・購入できる」 業界初の展示販売型イベント
会場 ： ベルサール渋谷ファースト（住友不動産渋谷ファーストタワー内）
日時 ： 平成２３年９月１７（土）、１８（日）・１０時～１８時（最終日１７時）

開催

＜住友不動産ベルサール主催＞

＜イベントイメージ＞

■イベント概要
１． 名 称 『LOVE GOLF FESTIVAL ＠ベルサール 2011』（ラブゴルフフェスティバル）

公式サイト http://bellesalle.net/lovegolf/

２．日 時 平成２３年 9 月１７日（土）、１8 日（日） １０時～１８時(最終日は１７時まで)

３．主催者 住友不動産ベルサール株式会社

４．出展者および内容
（1）出展ブランド   アルチビオ／ラッセルノ／ジュン＆ロペ／エドウィンゴルフ

フィラゴルフ／フィドラ／ルコックゴルフ

ダンロップ／ゴルフパートナー／メルセデスベンツ   （順不同）

他有名ブランド多数

（2）内 容 各出展者販売ブース
       国内初の男女ゴルフファッションショー（枻出版「EVEN」「楽園ゴルフ」プロデュース）
       出展者プレゼンテーション（イベントステージ展開）
       シュミレーションゴルフ等、ゴルフゲームコンテンツ

５．後 援  住友不動産株式会社および住友不動産グループ各社

６．運 営  LOVE GOLF FESTIVAL＠ベルサール 2011 事務局（株式会社イデアフォース）

７．会 場 ベルサール渋谷ファースト http://www.bellesalle.co.jp/bs_shibuyafirst/

・所在地：東京都渋谷区東 1-2-20 住友不動産渋谷ファーストタワーB1・2F
・交通：「渋谷駅」東口徒歩 8 分（JR 線・銀座線・東横線・井の頭線）

「渋谷駅」15 番出口徒歩 8 分（半蔵門線・副都心線）
「渋谷駅」新南口徒歩 7 分（JR 線）
「表参道駅」B1 出口徒歩 10 分（銀座線・半蔵門線・千代田線）

＜ 案内図 ＞ ＜ 住友不動産渋谷ファーストタワー＞

■会社概要
【商 号】 住友不動産ベルサール株式会社 （ベルサール：フランス語で美しい部屋という意味）
        Sumitomo Fudosan BELLESALLE Co.,Ltd.

【本社所在地】 東京都新宿区西新宿二丁目 6 番 1 号 新宿住友ビル
        代表電話：03-3346-1398  総合予約センター：03-3346-1396

【設立年月日】 平成 20 年 4 月 1 日（平成 20 年 7 月 1 日より営業開始)

【代 表 者】 取締役社長 木澤 聡

【事 業 内 容】 イベントホール、貸会議室等の管理運営
       企業の需要と周辺地域の活性化に寄与するため、今後はさらに事業を総合的・多角的に

展開します。   ・各種イベント及び興行の企画・立案
         ・複数会場の同時開催誘致
        ・相乗効果をもたらす利用客のコーディネート業務

【施設一覧】

＜本件に関するお問合せ先＞

住友不動産ベルサール株式会社 担当：深澤

TEL ０３－３３４６－１３９６

Mail kikaku@bellesalle.co.jp

ベルサールホームページ

http://www.bellesalle.co.jp/

＜別紙＞ ご参考

■東北復興支援特別連動企画

本チャリティコンペは、この度の東日本大震災の継続的復興支援を目的に開催します。ゴルフプレーヤ

ーの皆さまの「応援」を被災地にお届けするオープンコンペです。皆さまの参加費（￥２００）を日本

ゴルフ界合同・震災復興支援チャリティプログラム「グリーン・ティ・チャリティ」に寄付させていただ

きます。また、復興を目指す被災地域の名産品を主催者にて調達し、賞品として参加されるゴルファーの

順位賞として提供するとともに、ソシアルラリーオープン公式 HP で東北被災地名産品を紹介します。

● 実 施 期 間： 平成２３年８月１０日（月）～９月１６日（金）

          ※開催期間、開催日は開催ゴルフ場によって異なります。

   ※開催コース等の情報は公式サイトにて公開します。

   公式サイト http://bllesalle.net/lovegolf/

● 参加見込数：  １０名×４７日×２０コース／約１０,０００プレーヤー

● 主 催： 住友不動産ベルサール株式会社

● 参 加 方 法： 開催コースにて専用スコアカードを提出いただきます。ラウンドごとに何度でも参加可能です。